Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

Шестого созыва
РЕШЕНИЕ

09 июня 2017 года                                                                                №  149/50-6
г. Вилючинск

О признании утратившими силу отдельных решений
Думы Вилючинского городского округа
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12 Закона Камчатского края от 04.05.2008 № 58 «О муниципальной службе в Камчатском крае», Уставом Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
- решение Думы Вилючинского городского округа от 26.09.2012 № 161/25-5 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Вилючинского городского округа закрытого административно – территориального образования города Вилючинска Камчатского края»;
- решение Думы Вилючинского городского округа от 30.10.2014 № 308/64-5 «О рассмотрении требования прокурора ЗАТО города Вилючинска от 19.09.2014 № 4/2987-2014 об изменении решения Думы Вилючинского городского округа от 26.09.2012 № 161/25-5 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Вилючинского городского округа закрытого административно – территориального образования города Вилючинска Камчатского края» с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора;

- решение Думы Вилючинского городского округа от 13.04.2017 №137/46-6 «О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, утвержденный решением Думы Вилючинского городского округа от 26.09.2012 № 161/25-5».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в «Вилючинская газета».
Заместитель председателя Думы

Вилючинского городского округа                                                                 О.В. Насонов
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

09 июня 2017 года

№ 149/50-6

PAGE